

Tvärpolitiska gruppen för trafik-, miljö- och planfrågor

5 april 2017

Närvarande: Andreas Lind (S)
Emelie Roxby-Schüsseleder (V)
Anne-Marie Grave (MP)
Malin Ericson (FI)
Torbjörn Erbe (M)
Inger Swahn (L)
Evy Kjellberg (C)
Kajsa Pärke, Älvsjö sdf

1. Apelsinens lekpark – medborgardialog 19 och 22 april

Inför upprustningen av lekparken Apelsinen i Solberga kommer förvaltningen att genomföra dialog med barn. Onsdag den 19 april har några förskolor bjudits in till parken och lördag den 22 april är alla intresserade välkomna att komma till parken och lämna synpunkter. Vi bjuder på fika och ett roligt inslag blir Amanda Larssons ”Drömträdgården”. Upprustningen genomförs 2018-19.

2. Miljöövervakning för biologisk mångfald - remiss

Miljöförvaltningen har arbetat fram ett miljöövervakningsprogram för perioden 2017-2021, som kommit på remiss till stadsdelsnämnden. Det innehåller planering och prioritering av olika undersökningar som behövs för att följa utvecklingen av stadens ekosystem. Syftet är att få ökad kunskap om tillstånd och förändringar i Stockholms natur när staden växer, för att kunna sätta in rätt åtgärder vid lämpliga tidpunkter och på rätta platser. Förvaltningen anser att programmet ger intryck av att vara noga utarbetat med väl genomtänkta prioriteringar. Förvaltningen efterlyser ett ökat stöd vid prioritering och utformning av naturmarksvården, kriterier för exploateringskontorets grönkompensation och ökad kommunikation kring stadens ekologiska värden.

3. Örby slotts plaskdamm – nytt teknikrum och reningssystem

Under våren installerar förvaltningen ett nytt teknikrum för Örby slotts plaskdamm. Den gamla pump- och reningsutrustningen är utsliten och behöver bytas ut. Den nya reningsanläggningen kommer att förbruka mindre vatten och klor. Reningen ska, istället för klor, huvudsakligen ske med kolsyra, vilket är mindre miljöskadligt. Teknikrummet ligger under mark intill plaskdammen och arbetet beräknas vara klart till badsäsongen vecka 24.

4. Skateparken – bygget börjar inom kort

Snart startar bygget av en mindre anläggning för dem som åker skateboard och kickbike. Den kommer att ligga i parken Solbrännan vid panncentralen mellan Solberga och Älvsjö centrum. Pojken som skrev medborgarförslaget om en ramp, samt andra intresserade, har deltagit i planeringen av anläggningen. För närvarande inväntar entreprenören schakttillstånd. Anläggningen kommer förhoppningsvis bli klar till sommaren, så att vi hinner ordna en invigning före midsommar. En förening för skateboardåkare har erbjudit sig att medverka vid invigningen och instruera nybörjare.

5. Älvsjö torg – karta och anslagstavla

Älvsjö torg kommer snart att slutbesiktigas och tas över av trafikkontoret från exploateringskontoret. Stadsdelsförvaltningen har framfört önskemål om en anslagstavla och en hänvisningsskylt. Anslagstavlan kommer att placeras bredvid brevlådorna. Hänvisningen blir troligen i form av en karta som placeras på ena sidan av en reklamskylt.

6. Sandaletten – laga kraft

Kvarteret Sandaletten utgör etapp 2 av utbyggnadsprojektet Kabelverket/Älvsjöstaden. Detaljplanen överklagades av grannar, men planen har nu vunnit laga kraft och byggprocessen kan starta. Planen utgörs av tre kvarter intill Sjörovarparken, där markarbeten pågått en tid. I planen ingår även en byggnad med ca 70 studentlägenheter i hörnet Armborstvägen – Götalandsvägen.

7. Kommande möten

3 maj, 7 juni, 30 aug, 27 sep, 25 okt, 23 nov.
Samtliga möten är på onsdagar, kl 17.30-19.

Antecknat av Kajsa Pärke